
G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

Landeshallenturnier Brandenburg

30.01.2016  in Prenzlau

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Rost, Marcel LV Berlin-Branden 90,000 50 4023

2 Sperling, Gerade SC Bor. Friedrichsf 80,000 50 3047

3 Narozny, Steven EAV Prenzlau 58,000 38 2034

4 Dinkuhn, Tom AV Liebenwalde 54,000 24 3021

5 Adam, Jesse AV Döbern 47,000 22 252

6 Eckner, Julien AV Liebenwalde 36,000 36 019

7 Picht, Connar EAV Prenzlau 32,000 12 2035

Jugend
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Polter, Marvin AV Dreetz 149,000 84 654

2 Ludwig, Marcus AV Fürstenwerder 99,000 54 457

Damen
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsf 145,000 70 7539

2 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrichsf 120,000 90 3037

3 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsf 117,000 62 5538

4 Dinkuhn, Kathrin AV Liebenwalde 89,000 34 5517

S1
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahlbe 181,000 96 8522

2 Paege, Oliver SC Bor. Friedrichsf 173,000 88 8542

3 Hud, Rüdiger AV Fürstenwerder 144,000 74 7010

4 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 135,000 80 559

5 Passow, Frank AV Fürstenwerder 98,000 58 408

S2
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder 173,000 88 8511

2 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsf 170,000 90 8043

3 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsf 159,000 84 7545

4 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrichsf 155,000 80 7544

5 Jung, Egbert CC Ketzin 144,000 74 7027

6 Gath, Ralf SC Bor. Friedrichsf 110,000 70 4046

3Kü18
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Lange, Robert EAV Prenzlau 108,000 68 4028

2 Elschenbroich, Sven EAV Prenzlau 52,000 32 2029

3 Grams, Lothar EAV Prenzlau 42,000 32 1030

4 Fechter, Monika EAV Prenzlau 22,000 12 1032

LK H
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 198,000 98 1001

2 Moring, Tom AV Dreetz 193,000 98 956

3 Müller, Torsten CC Ketzin 188,000 98 9026

4 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrichsf 178,000 88 9040

5 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsf 177,000 92 8541

6 Lenz, Jörg CC Ketzin 161,000 86 7525
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

Landeshallenturnier Brandenburg

30.01.2016  in Prenzlau

Schüler
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Sperling, Gerade SC Bor. Friedrichsfelde120,000 40 / 50 3047

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Polter, Marvin AV Dreetz 224,000 75 / 84 654

2 Ludwig, Marcus AV Fürstenwerder 159,000 60 / 54 457

Damen
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfelde225,000 80 / 70 7539

2 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsfelde162,000 45 / 62 5538

3 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrichsfelde150,000 30 / 90 3037

4 Dinkuhn, Kathrin AV Liebenwalde 99,000 10 / 34 5517

S1
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahlbeck 261,000 80 / 96 8522

2 Paege, Oliver SC Bor. Friedrichsfelde243,000 70 / 88 8542

3 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 205,000 70 / 80 559

4 Passow, Frank AV Fürstenwerder 173,000 75 / 58 408

5 Hud, Rüdiger AV Fürstenwerder 169,000 25 / 74 7010

S2
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder 268,000 95 / 88 8511

2 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde245,000 90 / 80 7544

3 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsfelde239,000 80 / 84 7545

4 Jung, Egbert CC Ketzin 234,000 90 / 74 7027

5 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde215,000 45 / 90 8043

6 Gath, Ralf SC Bor. Friedrichsfelde140,000 30 / 70 4046

LK H
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Moring, Tom AV Dreetz 288,000 95 / 98 956

2 Müller, Torsten CC Ketzin 288,000 100 / 98 9026

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 263,000 65 / 98 1001

4 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfelde252,000 75 / 92 8541

5 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrichsfelde248,000 70 / 88 9040

6 Lenz, Jörg CC Ketzin 236,000 75 / 86 7525
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

Landeshallenturnier Brandenburg

30.01.2016  in Prenzlau

Schüler
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

40 03:201 Sperling, Gerade SC Bor. Friedrich47

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

75 05:261 Polter, Marvin AV Dreetz4

60 04:412 Ludwig, Marcus AV Fürstenwerder7

Damen
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

80 04:301 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrich39

45 03:102 Lüke, Finja SC Bor. Friedrich38

30 05:103 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrich37

10 06:404 Dinkuhn, Kathrin AV Liebenwalde17

S1
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

80 03:101 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahl22

75 03:542 Passow, Frank AV Fürstenwerder8

70 03:253 Paege, Oliver SC Bor. Friedrich42

70 04:474 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder9

25 03:445 Hud, Rüdiger AV Fürstenwerder10

S2
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

95 03:001 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder11

90 02:162 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrich44

90 02:503 Jung, Egbert CC Ketzin27

80 03:004 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrich45

45 04:055 Musial, Volker SC Bor. Friedrich43

30 04:376 Gath, Ralf SC Bor. Friedrich46

LK H
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

100 03:461 Müller, Torsten CC Ketzin26

95 03:282 Moring, Tom AV Dreetz6

75 02:543 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrich41

75 03:034 Lenz, Jörg CC Ketzin25

70 02:595 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrich40

65 03:376 Haubenestel, Philipp AV Döbern1
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

Landeshallenturnier Brandenburg

30.01.2016  in Prenzlau

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Rost, Marcel LV Berlin-Brandenbur 5023

2 Sperling, Gerade SC Bor. Friedrichsfeld 5047

3 Narozny, Steven EAV Prenzlau 3834

4 Eckner, Julien AV Liebenwalde 3619

5 Dinkuhn, Tom AV Liebenwalde 2421

6 Adam, Jesse AV Döbern 222

7 Picht, Connar EAV Prenzlau 1235

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Polter, Marvin AV Dreetz 844

2 Ludwig, Marcus AV Fürstenwerder 547

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrichsfeld 9037

2 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfeld 7039

3 Lüke, Finja SC Bor. Friedrichsfeld 6238

4 Dinkuhn, Kathrin AV Liebenwalde 3417

S1
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahlbeck 9622

2 Paege, Oliver SC Bor. Friedrichsfeld 8842

3 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 809

4 Hud, Rüdiger AV Fürstenwerder 7410

5 Passow, Frank AV Fürstenwerder 588

S2
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfeld 9043

2 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder 8811

3 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsfeld 8445

4 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrichsfeld 8044

5 Jung, Egbert CC Ketzin 7427

6 Gath, Ralf SC Bor. Friedrichsfeld 7046

3Kü18
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Lange, Robert EAV Prenzlau 6828

2 Grams, Lothar EAV Prenzlau 3230

3 Elschenbroich, Sven EAV Prenzlau 3229

4 Fechter, Monika EAV Prenzlau 1232

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Müller, Torsten CC Ketzin 9826

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 981

3 Moring, Tom AV Dreetz 986

4 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfeld 9241

5 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrichsfeld 8840

6 Lenz, Jörg CC Ketzin 8625
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

Landeshallenturnier Brandenburg

30.01.2016  in Prenzlau

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Rost, Marcel LV Berlin-Brande 4023

2 Dinkuhn, Tom AV Liebenwalde 3021

3 Sperling, Gerade SC Bor. Friedrich 3047

4 Adam, Jesse AV Döbern 252

5 Picht, Connar EAV Prenzlau 2035

6 Narozny, Steven EAV Prenzlau 2034

7 Eckner, Julien AV Liebenwalde 019

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Polter, Marvin AV Dreetz 654

2 Ludwig, Marcus AV Fürstenwerder 457

Damen
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrich 7539

2 Dinkuhn, Kathrin AV Liebenwalde 5517

3 Lüke, Finja SC Bor. Friedrich 5538

4 Zimmermann, Britta SC Bor. Friedrich 3037

S1
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahl 8522

2 Paege, Oliver SC Bor. Friedrich 8542

3 Hud, Rüdiger AV Fürstenwerder 7010

4 Ludwig, Jörg-Peter AV Fürstenwerder 559

5 Passow, Frank AV Fürstenwerder 408

S2
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder 8511

2 Musial, Volker SC Bor. Friedrich 8043

3 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrich 7544

4 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrich 7545

5 Jung, Egbert CC Ketzin 7027

6 Gath, Ralf SC Bor. Friedrich 4046

3Kü18
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Lange, Robert EAV Prenzlau 4028

2 Elschenbroich, Sven EAV Prenzlau 2029

3 Fechter, Monika EAV Prenzlau 1032

4 Grams, Lothar EAV Prenzlau 1030

LK H
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Müller, Torsten CC Ketzin 9040 06:4626

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 1001

3 Moring, Tom AV Dreetz 956

4 Hüter, Torsten SC Bor. Friedrich 9040

5 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrich 8541

6 Lenz, Jörg CC Ketzin 7525
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Platz Nachname, Vorname Verein AKL GJ ST Punkte Zeit

1 Gath, Benjamin SC Bor. Friedrichsfelde LK H 1987 41 85 02:52

2 Oelke, Heinz SC Bor. Friedrichsfelde S2 1938 44 80 03:15

3 Nowak, Lutz AV Seegrund Ahlbeck S1 1961 22 80 05:22

4 Lenz, Jörg CC Ketzin LK H 1961 25 75 04:56

5 Musial, Volker SC Bor. Friedrichsfelde S2 1945 43 75 06:26

6 Haubenestel, Philipp AV Döbern LK H 1997 1 70 06:44

7 Geisler, Jürgen SC Bor. Friedrichsfelde S2 1955 45 65 07:47

8 Gellert, Klaus AV Fürstenwerder S2 1950 11 60 03:50

9 Jung, Egbert CC Ketzin S2 1955 27 45 06:56

10 Müller, Torsten CC Ketzin LK H 1965 26 40 06:46

11 Moring, Tom AV Dreetz LK H 1997 6 35 05:52

12 Zimmermann, Kristin SC Bor. Friedrichsfelde Damen 2000 39 30 05:00

Ergebnisse im Multi-Ziel (D8) Wanderpokal bei der Hallenmeisterschaft 
am 30.01.2016 in Prenzlau


